## 第39回京田辺市民総合体育大会(第49回市民バドミントン大会の部) 兼 第47回京都府民総合体育大会(市町村対抗競技大会・マスターズ大会) バドミントン競技 京田辺市選考会要項

- 1. 目 的 本大会は、バドミントンを通じて市民相互の親睦を深めると共に、健康の増進と バドミントンの普及を図り、京田辺市代表チームの選考資料にするものである。
- 2. 主 催 NPO法人京田辺市スポーツ協会・京田辺市・京田辺市教育委員会
- 3. 主 管 京田辺市バドミントン協会
- 4. 期 日 令和6年5月19日(日) 午前9時~
- 5. 会 場 田辺中央体育館
- 6. 種 目 ① 男子ダブルス A · B · C 級 ② 女子ダブルス A · B · C 級
  - ③ 混合ダブルス A ・ B ・ C 級 ④ シニアダブルス

(50歳以上・男女組み合わせ自由)

- ※ 各種目の組み合わせに関しては、主管者に一任とする
- 7. 競技規則 現行の(公財)日本バドミントン協会競技規則及び同大会運営規程に準ずる
- 8. 競技方法 参加者数により、リーグ戦もしくはトーナメント戦により順位を決定する ただし、参加チーム数、参加者数により競技方法が異なる場合がある
- 9. 参加資格 市内に在住・通勤・通学する小学生以上の人
- 10. 参加費 1人 1,500円 (一人1種目のみ)
- 11. 申し込み期限 令和6年4月30日(火) 午後5時まで(期日厳守)
- 12. 組合せ会議 令和6年5月5日(日) 田辺中央体育館第1会議室 (午後7時~)
- 13. 申し込み方法 (1) 京田辺市バドミントン協会(kyotanabebad@gmail.com)宛にE-mailで、申し込む。もしくは、田辺中央体育館内 NPO法人京田辺市スポーツ協会に、申込書を持参、郵送、FAX、E-mail のいずれかで申込みすること京田辺市田辺丸山19 田辺中央体育館内 FAX 62-1534
  TEL 29-9008(平日9時~18時) E-mail:jimukyoku@kyotanabe-taikyo.jp ※スポーツ協会にFAX、E-mailで申し込みした場合、日祝を含まない3日以内に受付済の連絡が無ければ、電話にて確認を行うこと。
  - (2)参加費は申込み期限までに下記の口座に振り込むこと 南都銀行京田辺支店 店番740 普通口座 2062421 口座名 京田辺市バドミントン協会
- 14. 表 彰 優勝・準優勝・第3位のペアー (参加数により変更あり)

優勝者は、市代表として京都府民総体の参加の選考対象となる。

ただし、大学生以上で大学生は在住であること。

(参考) 府民総体(市町村対抗・マスターズ大会) 令和6年11月23日(土・祝)予定

- 15. その他 · **・** ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 負傷については、1 日保険の範囲内で補償する。
  - ・申込みをした者は都合で出場できなくても参加費は納入すること。 又一度納入された参加費は一切返金しない。
  - ・当日は、8時30分から準備するので、参加者は協力すること。
  - ・ゴミは各自で持ち帰ること
  - ・主催者は、個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律および 関連法令等を遵守し、個人情報を取り扱う
  - ・主催者ホームページに結果・写真等が掲載されることがある